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آتش افروز شرور پایتخت دستگیر شد
متهم  5بار  سابقه حبس و15 پرونده در جریان دارد

بعد از ۳۶ سال انتظار، حکم دیوید ارل میلر ۶۱ ساله که از سوی دادگاهی به اعدام محکوم شده بود شامگاه پنج شنبه ۱۵ آذر )۶ دسامبر( به اجرا درآمد. به گزارش رکنا، این حکم 
در زندان "نشویل" واقع در ایالت تنسی اجرا شد. این دومین اعدام از طریق صندلی الکتریکی طی یک ماه اخیر بوده است. در پنج سال گذشته از صندلی الکتریکی برای اجرای 
حکم اعدام استفاده نشده بود.میلر که خود در کودکی مورد سوء استفاده جنسی قرار گرفته بود، متهم بود که در سال ۱۹۸۱ زنی ۲۳ ساله را با ضربات چاقو به قتل رسانده است.

 قاتلی که بعد از 36 سال
 اعدام شد 

شنبه   17   آذر1397.    30  ربیع الاول  1440.  شماره  19980

...درامتدادتاریکی
بال های سوخته

من حضانت پسرم را نمی خواهم چرا باید سرپرستی نوزاد 
شش ماهه ام را به عهده بگیرم تا همسرم به راحتی بتواند 
با دختری که به او علاقه مند شده است ازدواج کند! و به 
دنبال عشق خودش برود! هنوز هم باورم نمی شود این 
نوزاد نتیجه عشقی آتشین است که روزگاری نه چندان دور 
می خواستیم قصه لیلی و مجنون را دوباره تکرار کنیم و ...

این ها بخشی از اظهارات زن ۲7 ساله ای است که به 
همراه همسرش به کلانتری پنجتن مشهد فراخوانده شده 
بودند. زن جوان در حالی که توجهی به گریه های سوزناک 
ــوزادش نداشت و مدعی بود باید همسرش مسئولیت  ن
نگهداری او را بپذیرد به تشریح ماجرای عاشقی خود 
پرداخت و به کارشناس اجتماعی کلانتری پنجتن مشهد 
گفت: سه سال قبل با »پویا« که چهار سال از من کوچک تر 
بود آشنا شدم او دوست برادرم بود و گاهی به منزل ما می 
آمد خیلی زود نگاه ها و لبخندهای عاشقانه ما به ارتباط 
تلفنی و دیدارهای پنهانی کشید دیگر آن قدر دلباخته پویا 
بودم که به هر سو می نگریستم او را می دیدم و در هر مکانی 
قرار می گرفتم جمال او جلوه گر بود. قصه لیلی و مجنون و 
شیرین و فرهاد را پشت سر گذاشته بودم و خود را در بهشتی 
رویایی می دیدم. در این شرایط بود که پسر دایی ام نیز به 
خواستگاری ام آمد او از همان دوران کودکی عاشقم بود و 
به خاطر موقعیت اجتماعی و اقتصادی که داشتند، خانواده 
ام را در تنگنا گذاشتند تا به پسر دایی ام پاسخ مثبت بدهم 
اما من فقط به پویا می اندیشیدم و علاقه ای به ازدواج با 
پسر دایی ام نداشتم به همین خاطر موضوع خواستگاری 
را برای پویا بازگو کردم او که بسیار عصبانی شده بود و 
رقیب سمجی را مقابلش می دید خانواده اش را تحت فشار 
گذاشت تا به خواستگاری ام بیایند. آن روزها من و پویا در 
آسمان ها پرواز می کردیم و می خواستیم داستان عشقی 
بنگاریم که در دنیا بی نظیر باشد آن زمــان در یک هتل 
مشغول کار بودم و می خواستم با درآمدم جهیزیه ای فراهم 
کنم که چشمان خانواده پویا را خیره کند اگرچه همسرم 
موافق کار کردن من نبود ولی من باید اقساط جهیزیه ام 
را می پرداختم! بعد از مدت کوتاهی و در حالی که آمادگی 
مادر شدن را نداشتم باردار شدم و فرزندم به دنیا آمد در این 
شرایط بود که به دلیل افسردگی بعد از زایمان و همچنین 
رسیدگی به نوزاد روابط عاطفی ام با پویا کمتر شد زمانی به 
خود آمدم که رفتارهای همسرم به کلی تغییر کرده بود او 
دیر به منزل می آمد و تلفن های مشکوکش امانم را بریده 
بود وقتی به طور پنهانی همسرم را زیر نظر گرفتم تازه 
فهمیدم با یکی از همکارانش که دختر ۲0 ساله ای است 
ارتباط دارد وقتی موضوع را با پویا مطرح کردم او ضمن 
انکار این ماجرا گفت ما فقط ارتباط کاری با هم داریم ولی 
چند روز بعد زمانی که پیامک های عاشقانه آن دختر را در 
تلفن همراهش دیدم دیگر زندگی ما به جهنمی وحشتناک 
تبدیل شد. همسرم که حاضر نبود آن دختر را فراموش کند 
از ۲0 روز قبل به منزل نیامده و مرا تحت فشار گذاشته 
است تا بدون دریافت حق و حقوق حضانت فرزندم را به 
عهده بگیرم و از او جدا شوم من هم که نمی خواستم ثمره 
آن عشق آتشین به ابزاری برای رسیدن همسرم به آن دختر 
تبدیل شود هیچ توجهی به گریه ها و جیغ های نوزادم نمی 
کردم به همین دلیل همسایگانمان مدام از شنیدن صدای 
گریه های پسرم نگران می شدند. امــروز هم پس از یک 
مشاجره لفظی با پویا، نوزاد را در خانه رها کردیم و هر دو 
نفرمان بیرون رفتیم تا این که همسایگان نتوانستند شیون و 
ناله های این موجود کوچک را تحمل کنند و با پلیس تماس 
گرفتند حالا هم نه تنها قلب بلکه بال هایم سوخته و دیگر 

توان پرواز در کنار او را ندارم و ...
شایان ذکــر اســت به دستور ســروان مسلم مختاری فر 
)جانشین کلانتری پنجتن( این زوج جوان به مرکز مشاوره 

پلیس، راهنمایی شدند تا شاید ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 سارقان زورگیر 

به خط پایان رسید ند

توکلی- فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری 
سه  سارق زورگیر خبر داد و اظهار کرد:ماموران کلانتری 
۱۳  شهر کرمان با همکاری یگان امداد   با انجام یک سری 

کار اطلاعاتی یک سارق را دستگیر کردند.
به گزارش خبرنگار ما سرهنگ"فداء" افزود: این متهم در 
بازجویی های  پلیسی به  هفت فقره سرقت گوشی  تلفن 
همراه از شهروندان کرمانی  با همدستی دو نفر دیگر 
اعتراف کرد .  وی خاطرنشان کرد :ماموران دو همدست 
دیگر این سارق را در مخفیگاهشان دستگیر و در بازرسی از 
این محل ۳0 دستگاه گوشی همراه، تعدادی فلش و کیف 
پول سرقتی را کشف و در ادامه نیز دو مالخرمرتبط با این 

پرونده را دستگیر کردند.

 مادر بی رحم
 2 کودک خود را سر برید 

دو کودک توسط بی بی اقبال سر بریده شدند.  به گزارش 
رکنا، دو کودک چهار و هفت ساله در روستای گنده شهر 
تخار از سوی مادرشان با چاقو سربریده شدند. پلیس تخار 
اعلام کرد: پس از این که زن و شوهر با هم مشاجره لفظی 
کرده اند، زن)بی بی اقبال( وارد خانه شده و با قفل کردن 

در، هر دو کودک خود را با چاقو سربریده است.

3 آتش سوزی بزرگ در 2 دقیقه

توکلی-  درکمتر از دو دقیقه سه آتش سوزی بزرگ  در 
کرمان رخ داد.   مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر کرمان از وقوع سه مورد آتش سوزی در کمتر از 

دو دقیقه در شهر کرمان خبر داد. 
ــزارش خبرنگار ما علی عسکری گفت: در ساعت  به گ
۱۸:4۵ پانزدهم آذر ماه، ستاد مرکز فرماندهی عملیات  

این سازمان از وقوع دو مورد آتش سوزی  آگاه شد.
وی افــزود: ایــن آتــش ســوزی در انبار ضایعات رخ داده 
بــود که بلافاصله دو تیم اطفای حریق ایــن سازمان از 
نزدیک ترین ایستگاه ها به محل حادثه اعزام شدند و حریق 
توسط آتش نشانان اطفا شد. وی بیان کرد:همچنین در 
ساعت ۱۸:4۵، از آتش سوزی یک مغازه اغذیه فروشی 
باخبرشدیم که آتش نشانان بدون اتلاف وقت، برای مهار 
این آتش سوزی اقدام کرده و در کمترین زمان، موفق به 
اطفای حریق و جلوگیری از خسارت بیشتر شدند. وی 
همچنین از اطفای حریق یک واحد مسکونی  خبر داد و 
گفت: این آتش سوزی در ساعت ۱۸:4۶ پانزدهم آذرماه 
رخ داد که دو دستگاه خودروی اطفای حریق از دو ایستگاه 
آتش نشانی، به سرعت به محل آتش سوزی اعــزام شد و 

آتش نشانان از پیشروی آتش جلوگیری کردند.
وی  با بیان این که خوشبختانه هیچ کدام از حــوادث، 
خسارت جانی نداشته است، گفت: علل حوادث مذکور 

در دست بررسی است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ، از دستگیری مرد آتش 
افروزی خبر داد که صرفا برای خوش گذرانی و تفریح با 
مراجعه به پارک ها و فضاهای سبز در مناطق جنوب شهر 

تهران اقدام به آتش زدن آن ها کرده است.
ــزارش رکنا و باشگاه خبرنگاران جــوان ، ســردار  به گ
علیرضا لطفی ، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ، در 
توضیح این خبر گفت : در پی انتشار تصاویر مختلف در 
فضای مجازی که در آن ها جوانی حدودا ۳0 ساله در 
حین استراحت کردن افراد در فضاهای سبز شهر تهران 
اقدام به آتش زدن آن ها می کرد، موضوع برابر دستور 
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت به صورت 

ویژه در دستور کار پلیس های تخصصی قرار گرفت.
ــادی از  همزمان بــا آغــاز تحقیقات پلیسی، تــعــداد زیـ
ــای متعدد بــا مرکز  ــاس ه ــم شــهــرونــدان تــهــرانــی  درت
ــذاری در  فوریت های  پلیسی ۱۱0 و همچنین پیام گ
فضای مجازی ضمن معرفی یکی از مجرمان سابقه دار در 
زمینه ارتکاب جرایم مختلف خواستار دستگیری سریع این 

شخص از پلیس شدند .
 بـــا شــنــاســایــی "مـــهـــدی . ع" 
)۳۳ ســالــه( بــه عــنــوان فــرد آتش 

افــروز ، متهم توسط تیم عملیاتی پلیس پیشگیری در 
مخفیگاهش دستگیر و برای ادامه تحقیقات در اختیار 
اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در 
همان تحقیقات اولیه ، دو همراه مهدی که او را در ارتکاب 
جرایمش همراهی کرده بودند نیز به نام های اکبر )متولد 
۱۳7۶( و محمود ) متولد ۱۳7۹ ( شناسایی و متعاقبا 

دستگیر شدند .
 بررسی سوابق "مهدی . ع" نشان داد که وی از مجرمان 
سابقه دار در زمینه قدرت نمایی و آزار و اذیت به ویژه آزار 
و اذیت جنسی است که پیش از این بارها دستگیر و روانه 
زندان شده است. بررسی پرونده جرایم این متهم حکایت 
از آن داشت که وی اولین بار در تهران سال ۱۳۸۵ به اتهام 
ضرب و جرح عمدی دستگیر و روانه زندان شده و در ادامه 
مجدد در سال ۱۳۸۵ به اتهام "ضرب و جرح عمدی"،  سال 
۱۳۸۶ به اتهام "سرقت" ، سال ۱۳۸7 به اتهام "تخریب و 
قدرت نمایی با چاقو و ورود به عنف به منزل" ،  سال ۱۳7۹ 
به اتهام "سرقت مقرون به آزار و اذیت" ، سال ۱۳۸۹ به 
اتهام "جرح عمدی" ، سال ۱۳۹۵ به اتهام "سرقت مقرون 
به آزار" ، سال ۱۳۹۶ به اتهام "ضــرب و جرح و سرقت 
مقرون به آزار" و در نهایت آخرین بار به اتهام "تخریب 

عمومی و اخلال در نظم و آرامش عمومی" دستگیر و روانه 
زندان شده است.در همین حال به گزارش واحد مرکزی 
خبر ، عمد تا با تهدید  شاکیان توسط خانواده و دوستان وی 
شکایت ها از وی به انصراف شاکی منجر می شده است. در 
عین حال متهم اکنون ۱۵ پرونده اتهامی در جریان دارد .

با آغاز تحقیقات از متهم و انتشار خبر اولیه دستگیری 
متهم، احدی از شهروندان با مراجعه به اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با طرح شکایت از متهم اعلام 
کرد که "مهدی . ع" به قصد قدرت نمایی و انتقام گیری، 
او را به همراه دو تن دیگر به بیابان های اتوبان تهران – قم 
منتقل و در آن جا با تهدید چاقو مورد آزار و اذیت قرار داده 
است ؛ شاکی پرونده اخیر در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت : مهدی در زمان آزار و اذیت اقدام به فیلم برداری کرد 
و تصاویر آن را بین تعدادی از افراد محل منتشر کرده است. 
سردار علیرضا لطفی ، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با اعلام این خبر گفت: متهم با قرار قانونی صادر شده از 
سوی بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۳۳ تهران، 
برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرایم 
ارتکابی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار دارد.

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

 مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری میاندوآب گفت: انفجار کپسول سوخت 
یک خودرو بیش از پنج میلیارد ریال خسارت به بار 
آورد.به گزارش رکنا، یادگار لندنیان افزود: راننده 
یک خودروی پراید که قصد داشت از یک کپسول گاز 
مایع به خودروی خود سوخت بزند، با بروز اتصالی 
در سیم کشی خودرو انفجار شدیدی را در پارکینگ 
ساختمان رقم زد.وی میزان خسارت وارد شده به 
ساختمان و خودروهای موجود در پارکینگ را بیش از 
پنج میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: دست کم به پنج 

خودرو و پنج طبقه از ساختمان خسارت وارد شده 
است.لندنیان گفت: در این حادثه راننده بی احتیاط 

هم مصدوم و به بیمارستان منتقل شده است.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
ناجا گفت: در پی واژگونی یک دستگاه اتوبوس ولوو 

در فارس، یک تن کشته و ۶ تن مجروح شدند. 
به گزارش فرتاک نیوز، سایت راهور، سرهنگ نادر 
ــزود: این حادثه حوالی ساعت ۲:4۵  رحمانی اف
بامداد جمعه در کیلومتر ۳۲ محور مرودشت - شیراز 
رخ داد و در پی آن اتوبوس ولــوو متعلق به تعاونی 
ماهان سفر ایرانیان که با ۱0 مسافر از یزد به سمت 

داراب در حال حرکت بود واژگون شد.
به گفته وی علت این حادثه در دست بررسی است.

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
ناجا به خروج از جاده مینی بوس بنز در کیلومتر ۸0 
فرعی زمان آباد استان سمنان اشاره کرد و گفت: در 
این حادثه که ساعت ۲۱:۵0 پنج شنبه بر اثر تخطی 

از سرعت مطمئنه رخ داد، 7 تن مجروح شدند.
وی خاطرنشان کرد: همچنین حوالی ساعت ۳0 
دقیقه بامداد جمعه در کیلومتر ۲0 محور خزر آباد 
- ساری استان مازندران در پی بی توجهی به جلوی 
سواری سوزوکی و برخورد آن با سواری پراید، یک تن 

کشته و پنج تن مجروح شدند.

یک کشته و 6 مجروح در واژگونی اتوبوس در فارس   راننده پراید خانه خراب شد !

اعتراف مرد ماهیگیر پس از 10 سال به قتل زن بوشهری 
سردار خلیل واعظی در شرح جزئیات  حادثه گفت: 
آبــان مــاه ســال ۸7 خبر مفقودی خانمی به هویت 
معلوم به پلیس گزارش شد. فرمانده انتظامی استان 
بوشهر افــزود: با وجود پیگیری های مستمر پلیس 
و خانواده مفقودی تا کنون اثری از وی یا جسدش 
پیدا نشده بود. به گفته سردار واعظی روز پنج شنبه 

گذشته فردی 4۱ ساله به هویت ح با مراجعه به پلیس 
آگاهی شهرستان دشتی پرده از راز قتلی برداشت 
که ۱0 سال قبل مرتکب و متواری شده بود. وی بیان 
کرد: این متهم به کارآگاهان پلیس گفت، به علت 
اختلاف خانوادگی که با متوفی داشتم او را در یکی 
از روستاهای بخش کاکی به قتل رساندم و جسدش 

را در اطراف کوه نمک به دره ای عمیق پرت کردم. 
فرمانده انتظامی استان بوشهر با بیان این که فرد 
قاتل به امید رهایی از عذاب وجدان ناشی از این عمل 
مجرمانه پس از ۱0 سال خود را به پلیس معرفی کرد، 
اظهار کرد: متهم به قتل در این مدت در روستاهای 
از طریق ماهیگیری  از استان هــای همجوار  یکی 

امرار معاش می کرده است. وی تصریح کرد: پس از 
اعترافات این فرد کارآگاهان پلیس آگاهی در محل 
مد نظر حضور یافتند و گرچه آثاری از جسد مقتول 
یافت نشد اما با حضور فرد متهم و مقام قضایی صحنه 
قتل بازسازی شد. وی خاطرنشان کرد: تحقیقات 

تکمیلی در این خصوص ادامه دارد.

برای دیدن گزارش مصاحبه با این شرور، می توانید با استفاده از کیو آر کد خوان گوشی همراهتان آن را اسکن و سپس مشاهده کنید


